[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.11.2023 № ПОС.03-2825/23

город Переславль-Залесский

Об утверждении тарифа на услугу
по посещению общественного туалета, расположенного
по адресу: Ярославская область, город Переславль-Залесский,
ул. Свободы,  д.1 «б»

	На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, решения Переславль - Залесской городской Думы от 30.06.2016 № 65 «Об утверждении порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений г. Переславля-Залесского», постановления Администрации городского округа г. Переславля-Залесского от 22.01.2018 № ПОС.03-0025/18 «Об утверждении перечня регулируемых услуг муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Переславль-Залесский», постановления Администрации города Переславля-Залесского от 13.09.2021 № ПОС.03-1743/21 «О создании комиссии по регулированию тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области», обращения МУП «Сервис» от 04.10.2023 № 1910-23, решения комиссии по регулированию тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области от 27.10.2023 № 2,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Утвердить тариф на услугу по посещению общественного туалета, расположенного по адресу: Ярославская область, город Переславль-Залесский, ул.Свободы, д.1 «б» в размере 30 рублей.
1. Признать утратившими силу:
2.1. Постановление Администрации городского округа г. Переславля-Залесского от 23.10.2018 № ПОС.03-1696/18 «Об утверждении тарифа на услугу по посещению общественного туалета, расположенного по адресу: Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул.Свободы, д.1»;
2.2. Постановление Администрации городского округа г. Переславля-Залесского от 12.11.2018 № ПОС.03-1877/18 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 23.10.2018 «Об утверждении тарифа на услугу по посещению общественного туалета, расположенного по адресу: Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул.Свободы, д.1».
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы
города Переславля-Залесского                                                                Д.Н. Зяблицкий

image1.wmf